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PROTOKÓŁ Nr 2/2024 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 29 lutego 2024 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego Nowosądeckiego                        

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania 

drogami powiatowymi. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia 

 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA  otworzył posiedzenie  i przywitał 

wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu wzięło udział 11 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

 

Wojciech BŁAŻUSIAK  – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

Marek KWIATKOWSKI - Starosta Nowosądecki 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie protokół 

nr 1/2024 z 31 stycznia 2024 r.  

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  
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Ad 3. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Wojciech Błażusiak przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Gródek nad 

Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

 

Zawarcie porozumienia umożliwi Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem występowanie w roli 

inwestora w zakresie realizacji planowanego przedsięwzięcia obejmującego budowę nowych 

chodników w ciągu dróg powiatowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 

Inwestycji Strategicznych, z którego Gmina Gródek nad Dunajcem pozyskała niezbędne 

dofinansowanie na realizację inwestycji na drogach powiatowych. Roboty będą realizowane na 

podstawie opracowaniem staraniem i na koszt Gminy dokumentacji projektowych. Zgodnie 

z deklaracją Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem budowa chodników zostałaby zakończona do 

końca 2025 roku. 

 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad.4/5 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie 

 i zamknął posiedzenie.          

 

 

 

 

      Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

      

      Antoni PORĘBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska  


